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Kraliçe 2. Elizabeth'in cenazesi için Türkiye'den 1,5
milyon dal karanfil

İskoçya'daki Balmoral Kalesi'nde 96 yaşında hayatını kaybeden

İngiltere'de Kraliçe 2'nci Elizabeth'in yas ve cenaze programında

kullanılmak üzere Antalya ve Isparta'dan çiçek talebi yüzde 90

arttı. Cenaze için toplamda en az 1,5 milyon dalı bulacak karanfil

sevkiyatı başladı. Kesme çiçekçiler için 11 ve 18 Eylül Pazar günleri

de mesai yapılacak.
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İngiltere Kraliçesi 2'nci Elizabeth'in ölümü sonrası Antalya ve

Isparta'daki kesme çiçek sektöründe büyük bir hareketlilik başladı.

Kraliçe Elizabeth'in 8 Eylül'de vefat etmesi sonrasında Kraliyet

Ailesi'nce yas ve cenaze töreni için 10 günlük bir program hazırlandı.

Bu kapsamda, özellikle de cenaze töreni için İngiltere'den

Antalya'ya yapılan kesme çiçek talebinde yüzde 80-90'a varan bir

talep artışı yaşanıyor.

ÜRETİMİN ÇOK AZ OLDUĞU DÖNEM

Kesme çiçek üretiminde Türkiye'de ilk sırada yer alan Antalya'da,

kasım- haziran aylarında hasat gerçekleşiyor. Haziran- kasım ayları

arasındaki dönemde ise yayla bölgesi olarak nitelendirilen

Isparta'daki üretimlerle 12 aylık kesintisiz üretim sürecindeki bu

boşluk dolduruluyor.

Kraliçe Elizabeth'in ölümü de Isparta bölgesindeki yayla üretiminin
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son dönemine denk geldi.

İNGİLİZ TALEPLERİ İLK SIRADA

Antalya'daki seralardaki hasat dönemi kasım ayında başlayacağı için

şu an İngiltere'den yüksek talep olmasına rağmen, ürün yetersizliği

nedeniyle firmalar siparişlere yetişemiyor.

Bu dönemde İngiltere'ye olan kesme çiçek ihracatını 7-8 gün süren

yolculukta TIR'larla gerçekleştiren sektör, Kraliçe'nin ölümüyle

nakliyatlarını uçaklarla günlük olarak göndermeye başladı.

Firmalar işçi sayıları ve mesai saatlerini artırırken, kesme çiçek

ihracatında öncelik olarak İngiltere'yi ilk sıra aldı.

(/)

https://www.cumhuriyet.com.tr/


2022/09/11 21:33 Kraliçe 2. Elizabeth'in cenazesi için Türkiye'den 1,5 milyon dal karanfil

https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/kralice-2-elizabethin-cenazesi-icin-turkiyeden-15-milyon-dal-karanfil-1979667?utm_medium=5li Slider&ut… 4/26

ÖLÜM HABERİNİN ARDINDAN SİPARİŞ

Antalya Ticaret Borsası (ATB) Meclisi ile Kesme Çiçek ve Süs Bitkileri

Meslek Komitesi üyesi Selçuk Çelebi, 8 Eylül akşamı Kraliçe'nin ölüm

haberiyle İngiltere'deki müşterilerinden ekstra çiçek siparişleri

almaya başladıklarını söyledi.

Çelebi, "Ülkede gerçekleşecek olan ulusal yas ve cenaze

programının 10 gün süreceği belirtiliyor. Ancak içinde

bulunduğumuz dönem Antalya'da kesme çiçek üretimi yok,

Isparta'da yayla üretiminin de azaldığı bir dönem geldi" dedi.

(/)

https://www.cumhuriyet.com.tr/


2022/09/11 21:33 Kraliçe 2. Elizabeth'in cenazesi için Türkiye'den 1,5 milyon dal karanfil

https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/kralice-2-elizabethin-cenazesi-icin-turkiyeden-15-milyon-dal-karanfil-1979667?utm_medium=5li Slider&ut… 5/26

TIR YERİNE UÇAKLA SEVKİYAT

Normal haftalık sözleşmelerinin olduğu çiçek sevkiyatlarını yapmakta

zorlanırken, sevkiyat programına yeni gelen siparişlerle kesme çiçek

sektöründe İngiltere'nin ilk sıraya alındığını anlatan Selçuk Çelebi,

"Cenazeden dolayı bu hafta itibarıyla TIR'la sevk edeceğimiz

ürünlerimizi uçak sevkiyatına dönüştürdük. TIR'la 7-8 gün

sürerken, uçakla ertesi gün ellerinde oluyor" diye konuştu. 
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'HER RENKTEKİ KARANFİLİ GÖNDERİYORUZ' 

Kraliçe Elizabeth'in ölümüyle kesme çiçek siparişlerinde yüzde 80-

90'lık bir artış olduğunu ifade eden Çelebi, "Ancak bu dönem üretim

boşluğumuzdan dolayı bu sipariş artışının yüzde 40-50'sini

karşılamaya çalışıyoruz. Şu anda üretimi olan tür ise karanfil, her

renkteki karanfili de gönderiyoruz. 10 günlük program dışında

yaklaşık 1 ay boyunca bu hareketliliğin de sürmesini bekliyoruz"

dedi.

Antalya ve Isparta'daki kesme çiçek üreticilerinin İngiltere'ye direkt

ihracatının yanı sıra Hollanda'ya da ciddi miktarda çiçek

gönderdiklerini kaydeden Çelebi, bu kapsamda Hollanda'daki

müşterilerinin de cenazeden dolayı ellerindeki Türk çiçeklerini

İngiltere'ye gönderdiklerini söyledi.
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MESAİ VE İŞÇİ SAYILARI ARTIRILDI

Çiçek firmasında kalite kontrol ve depo sorumlusu ziraat mühendisi

Rabia Yıldırım, yayla bölgesindeki üretimin az olduğu dönem olması

nedeniyle normalde günlük 8 saat şeklinde bir çalışma programı

uygularken, Kraliçenin ölümü üzerine hem mesai saatleri hem de işçi

sayılarını artırmak durumunda kaldıklarını söyledi.

Yıldırım, bu süreçte her gün günlük 2'şer saat mesai ve 11- 18 Eylül

Pazar günleri de çalışma kararı aldıklarını dile getirdi. Yıldırım, 30

olan işçi kapasitesinin de 45 kişiye çıkartıldığını kaydetti.
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"EN AZ 1,5 MİLYON DAL"

Orta Anadolu Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı

İsmail Yılmaz ise yayla olarak ifade edilen Isparta'nın haziran- kasım

ayları arasında, Antalya'nın sıcak olduğu yaz dönemindeki açığını

kapattığını belirterek, şöyle konuştu:

"Üretim periyodumuzun da 12 ay boyunca yapılmasını sağlıyoruz.

Isparta'daki üretim alanlarının büyük bölümünü Antalyalı üreticiler

oluşturuyor. Isparta'da 2 bin dekar alanda toplamda 250 milyon

dallık bir üretim kapasitesi mevcut. Normalde bu dönemde

İngiltere pazarına haftalık 600- 700 bin dal çiçek gönderirken,

Kraliçe Elibazeth'in ölümüyle birlikte bu rakamın cenaze töreni

döneminde en az 1,5 milyon dal olacağını tahmin ediyoruz.

İngiltere'den taleplerde ciddi bir artış var. Şu anda yayladaki

üretimde karanfil ağırlıklı üretimiz mevcut. Cenaze ve yas

programının ardından da belli bir süre daha bu hareketliliğin

d t i i b kli "
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devam etmesini bekliyoruz."

Kraliçe Elizabeth (/haberleri/kralice-elizabeth) Kraliçe (/haberleri/kralice) İngiltere Kraliçesi

(/haberleri/ingiltere-kralicesi) Karanfil (/haberleri/karanfil) Cenaze (/haberleri/cenaze)

İlgili Haberler

Kraliçe 2. Elizabeth'in cenaze töreninin ayrıntıları belli oldu:
'Tam 4 gün boyunca...'

(/1979644)

Kraliçeyi nasıl analım?
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Kasımpaşa - Galatasaray maçı ne zaman, saat kaçta,
hangi kanalda?

Spor Toto Süper Lig'in 6. haftasında Kasımpaşa, Galatasaray'ı

konuk edecek. Kasımpaşa - Galatasaray maçı ne zaman, saat kaçta,

hangi kanalda?
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Abone Ol

Spor Toto Süper Lig'in 6. haftasında Galatasaray, Kasımpaşa ile

deplasmanda karşı karşıya gelecek.
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KASIMPAŞA - GALATASARAY MAÇI NE ZAMAN, SAAT KAÇTA?

Kasımpaşa Recep Tayyip Erdoğan Stadyumu'ndaki mücadele 11 Eylül

Pazar günü (bu akşam) saat 20.00'de başlayacak. Karşılaşmada

Volkan Bayarslan düdük çalacak.

KASIMPAŞA - GALATASARAY MAÇI HANGİ KANALDA?

Kasımpaşa Galatasaray maçı beIN Sports HD1'den canlı yayımlanacak.

Ligde çıktığı 5 maçta 3 galibiyet, birer beraberlik ve yenilgi yaşayan

sarı-kırmızılı takım, topladığı 10 puanla haftaya 7. sırada girdi.

Çıktığı 5 müsabakada 2 galibiyet, 3 yenilgiyle 6 puan alan Kasımpaşa

ise puan sıralamasında 12. sırada yer buldu.

kasımpaşa (/haberleri/kasimpasa) galatasaray (/haberleri/galatasaray) Spor Toto Süper Lig

(/haberleri/spor-toto-super-lig)

İlgili Haberler

Altay evinde lider Bodrumspor'u ağırlayacak
(/1979487)

Adana Demirspor'da Gökhan Töre'den Trabzonspor
açıklaması!

(/1979510)

Trabzonspor'dan Emirhan Eraslan kararı!
(/1979515)
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Altında hareketlilik... 3 hafta sonra bir ilk yaşandı!
Altın ne kadar oldu? (11 Eylül 2022)

Altın fiyatlarında hareketlilik yaşanıyor. Hafta içi bin liranın altını

test eden altında haftanın son işlem günü yükseliş görülüyor.

 (https://twitter.com/share?url=https://www.cumhuriyet.com.tr/ekonomi/altinda-hareketlilik-3-hafta-sonra-bir-ilk-yasandi-altin-ne-kadar-oldu-11-eylul-

 (https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.cumhuriyet.com.tr/ekonomi/altinda-hareketlilik-3-hafta-sonra-bir-ilk-yasandi-altin-ne-

 (https://web.whatsapp.com/send?text="Altında hareketlilik... 3 hafta sonra bir ilk yaşandı! Altın ne kadar oldu? (11 Eylül 2022)" - https://www.cumh

 (mailto:?subject=Altında hareketlilik... 3 hafta sonra bir ilk yaşandı! Altın ne kadar oldu? (11 Eylül 2022)&body=Merhaba,%0A%0ACumhuriyet.com
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Altın fiyatları, dolar kuru ve latının ons değerinde yaşanan son dakika

gelişmelerine paralel olarak yükselip azalıyor. Geçtiğimiz günlerde

piyasalarda sert düşüş gözlemlenirken altın fiyatları kritik eşik olan

bin liranın altını test etti. Hafta sonunun gelişiyle birlikte piyasalardaki

son durum yatırımcılar tarafından takip ediliyor.

Haftanın son işlem gününde ise altın fiyatları yükselişe geçti. Bu hafta

110 seviyesinin üzerine çıkarak 20 yılın rekorunu kıran dolar endeksi

cuma günü 108.360’a inerek sert gerileme kaydetti. Doların küresel

çapta değer kaybetmesi altın fiyatlarına destek verdi. 

3 HAFTA SONRA İLK 

Haftanın son işlem gününde altın fiyatları yükselişe geçti. Bu hafta

110 seviyesinin üzerine çıkarak 20 yılın rekorunu kıran dolar endeksi

cuma günü 108.360’a inerek sert gerileme kaydetti. Doların küresel

çapta değer kaybetmesi altın fiyatlarına destek verdi. 
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Cuma gününe 1708 dolardan başlayan ons altın 1729 dolara kadar

yükseldikten sonra haftayı 1717 dolardan tamamladı. 

Gram altın ise haftanın son işlem gününe 1001 liradan başladıktan

sonra 1014 liraya kadar yükseldi. Gram altın haftayı 1007 liradan

kapattı. 

Haftalık bazda fiyat hareketine bakıldığında ise ons altın 0.29, gram

altın ise yüzde 0.58 oranında değer kazandı. Böylelikle altın fiyatları 3

hafta sonra ilk kez yükseliş kaydetmiş oldu. 

İŞTE ALTIN FİYATLARI

Gram altın 

Alış 1.006,46 TL, Satış 1.006,66 TL

Çeyrek altın

Alış 1.652,00 TL, Satış 1.673,00 TL

Yarım altın

Alış 3.293,00 TL, Satış 3.349,00 TL

Tam altın

Alış 6.758,00 TL, Satış 6.851,00 TL
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Altında dikkatler ABD istihdam verisine çevrildi: Gram altın,
Cumhuriyet altın ve çeyrek altın fiyatları ne kadar oldu? (2
Eylül 2022)

(/1976315)

Altında Fed fiyatlaması: Gram altın, Cumhuriyet altın ve çeyrek
altın fiyatları ne kadar oldu? (22 Ağustos 2022)

(/1972394)

Altın fiyatlarında son durum: Cumhuriyet altın, küçük altın ve
gram altın fiyatları ne kadar oldu? (23 Ağustos 2022)

(/1972791)
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